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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1332 038 Serie: Flickor - F15 Vast
Datum: 2025-01-19 Kl: 14:00
Arena: Ornahallen, Hylte

HK Hylte - IK Nord

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IK Nord Spelare aktiverad Naya Mir Yousuf

2 0:00 IK Nord Spelare aktiverad 8 Marta Martensson

3 0:00 IK Nord Spelare aktiverad 19 | Frances Marin Maldonado
4 0:00 IK Nord Spelare aktiverad 11 | Maxime Kekonius Ldderstedt
5 0:00 IK Nord Spelare aktiverad 3 Majken Henriksson

6 0:00 IK Nord Spelare aktiverad 9 Alice Ivar

7 0:00 HK Hylte Spelare aktiverad 9 Elmina Evaldsson

8 0:00 HK Hylte Spelare aktiverad 3 Moa Wallin

9 0:00 HK Hylte Spelare aktiverad 2 Kajsa Gustavsson

10 |0:00 HK Hylte Spelare aktiverad 4 Emilia Westergren

11 |0:00 HK Hylte Spelare aktiverad 18 Elvira YImén

12 | 0:00 HK Hylte Spelare aktiverad 11 Linnéa Andersson

13 0:00 Start forsta halvlek

14 10:25 [1-0 |HKHylte Mal 2 Kajsa Gustavsson

15 043 1-1 | IKNord Mal 9 Alice Ivar

16 |3:50 1-2 IKNord Mal 9 Alice Ivar

17 357 HK Hylte Spelare aktiverad 7 Malin Montan

18 454 1-3 | IKNord Mal 9 Alice Ivar

19 457 HK Hylte Spelare aktiverad 5 Astrid Bengtsson

20 5:04 HK Hylte Spelare aktiverad 8 Leia Palmqgvist

21 5:38 IK Nord Spelare aktiverad 17 | Adina Rydberg

22 | 553 HK Hylte Spelare aktiverad 15 |Ildun Jakobsson

23 |5:56 HK Hylte Spelare aktiverad 10 | Stella Bengtsson

24 16:30 IK Nord Spelare aktiverad 7 Maj Stenberg

25 |7:47 |2-3  HKHylte Mal 8 Leia Palmqvist

26 841 IK Nord Spelare aktiverad Ebba Augustsson

27 19:16 ' 3-3 | HKHylte Mal Leia Palmqvist

28 19:20 IK Nord Spelare aktiverad 15 | Majbritt Westberg Dodillet
29 19:37 34 IKNord Mal 7 Maj Stenberg

30 112:33 IK Nord Spelare aktiverad 21 |Leah Moe

31 12:59 [3-5 IK Nord Mal Ebba Augustsson

32 13:32 3-6 IK Nord Mal Alice Ivar

33 1357 IK Nord Spelare aktiverad 14 | Fanny Lonnmyr Lidell
34 14:34 | 3-7 IK Nord Mal 14 | Fanny Lonnmyr Lidell
35 114:35 IK Nord Spelare aktiverad 6 Kaisa Karlsson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

14:42
16:16
18:39
18:44
22:00
23:06
23:35
25:00
25:00
26:13
27:50
28:25
29:25
29:29
30:49
31:17
31:25
31:57
32:19
33:24
34:19
34:50
35:47
35:58
37:04
39:26
39:36
40:32
41:09
41:29
41:58
42:23
42:42
43:12
43:20
49:21
49:57
50:00

4-7
5-7

5-8
5-9
6-9

7-9
8-9
9-9
10-9

11-9

11-10
12-10
12-11
13-11
14-11
14-12

15-12
16-12
17-12
17-13
18-13
18-14
19-14

19-15
19-16
19-17

Match nr: 24 5 1332 038 Serie: Flickor - F15 Vast HK Hylte IK Nord

HK Hylte
HK Hylte
HK Hylte
IK Nord
IK Nord
IK Nord
HK Hylte

HK Hylte
HK Hylte
HK Hylte
HK Hylte
IK Nord
HK Hylte
IK Nord
IK Nord
HK Hylte
IK Nord
HK Hylte
HK Hylte
IK Nord
IK Nord
IK Nord
HK Hylte
HK Hylte
HK Hylte
HK Hylte
HK Hylte
IK Nord
HK Hylte
IK Nord
HK Hylte
IK Nord
IK Nord
IK Nord
IK Nord

Timeout

Mal

Mal

Varning

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Varning
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tillddbmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Matchen &r slut

W N N oo N W

18

10

17
10

19

N © N W W WwNiN

© ©

Moa Wallin

Kajsa Gustavsson
Marta Martensson
Maj Stenberg

Maj Stenberg
Moa Wallin

Astrid Bengtsson
Kajsa Gustavsson
Elvira YImén

Moa Wallin

Stella Bengtsson

Maj Stenberg
Leia Palmqvist
Adina Rydberg
Stella Bengtsson
Leia Palmqvist
Alice Ivar

Frances Marin Maldonado
Emilia Westergren

Kajsa Gustavsson
Moa Wallin

Moa Wallin

Majken Henriksson
Kajsa Gustavsson
Alice Ivar

Kajsa Gustavsson

Alice Ivar
Alice Ivar
Alice Ivar

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

